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ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY • U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 00 PRAHA 7 

IČO: 00064459, DIČ: CZ00064459 

Objednavatel: 

e-mail: =oopraha@=oopraha.c=, HTTP:lwww.=oopraha.c= 

Objednávka č.: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

U Trojského zámku 120/3 

171 00 Praha 7 

Dodavatel: 

COMTESYS, spol. sr.o. 

Pod pramenem 1633/3 

140 00 Praha 4 - Nusle 

IČO: 00064459 

DIČ: 
Banka: 

Č. účtu: 

cz 00064459 

PPFBanka 

2000980001/6000 

IČO: 26490234 

DIČ: CZ26490234 

Objednávka ze dne: 

Dodávka do dne: 

Způsob platby: 

076/650/2021 

20.8.2021 

30.9.2021 

převodem 

Kopii ob ·ednáv fikláde ·rek faktuře. Fakturu =aš/e/e obratem, rosím, na e-mail: fakturace@=oopraha.c= 

Objednáváme u Vás: 

dodání Cisco switche do pavilonu tučňáků 
Catalyst 9200L 24-port PoE+, 4xlOG, Network Ess. 
C9200L Network Essentials, 24-port license 
Europe AC Type A Power Cahle 
Config 5 Power Supply Blank 
Catalyst 9200 Blank Stack Module 
C9200L Cisco DNA Ess., 24-port Term license 
C9200L Cisco DNA Ess., 24-port, 3 Y ear li cense 
Network Plug-n-Play Connect for zero-touch 
SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200L 24-port PoE+, 
4xlOG, Ne - na 12 měsíců 
600W AC Config 5 Power Supply 
PremiumCord Panel napájecí do 19" racku l .5U, 
9x230V, 2m kabel 
Police ukládací, 19", !U, RAL9005, 350 mm 
SFP transceiver 1,25Gbps, IOOOBASE-SX, MM, 
3001550m, 850nm (VCSEL), LC dup., -40 až 85°C, 
3,3 V, Cisco komp., DMI 

Insalace a konfigurace 
Cena celkem 

MJ 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

MD 

množství 

I 
1 
2 

2 
8 

2 

Za objednavatele: 

Kč/MJ 

bez DPH 

31 853,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

5 779,00 Kč 
0,00 Kč 

7 880,00 Kč 
15 900,00 Kč 

635,00 Kč 
370,00 Kč 

225,00 Kč 
12 000 .00 Kč 

-20-

celkem Kč 

bez DPH 

31 853,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

5 779,00 Kč 
0,00 Kč 

7 880,00 Kč 

15 900,00 Kč 

635,00 Kč 

740,00Kč 

1 800,00 Kč 

24 000,00 Kč 
88 587,00 Kč 

celkem Kč 

vč DPH 

38 542,13 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

6 992,59 Kč 
0,00 Kč 

9 534,80 Kč 

19 239,00 Kč 

768,35 Kč 

895,40 Kč 

2 178,00 Kč 

29 040,00 Kč 
107 190,27 Kč 

ucí stavebního oddělení 
razítko a podpis objednavatele 

Akceptace objednávky: 
Dodavatel akceptuje objednávku a zavazuje se k plnění dle jejího znění. 

Datum: /_t r/ P.._02,./ Za dodavatele: 

Objednávka je =e strany ob ·ednavatele =áva=ná 
' daňovému dokladu faktuře přiložte kopií této objedoávkv'. 




